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			Evrenin Yaşamı pdf indir, Popüler Bilim türünde kaleme alınan Evrenin Yaşamı kitap ile ilgili özet bilgiler. Evrenin Yaşamı kitabı yazar Lee Smolin tarafından kaleme alınmıştır. Evrenin Yaşamı kitabı Türkçe sayfadan oluşmakta olup 2015 ile basılmıştır.  ebatında olan Evrenin Yaşamı kitabın  Alfa Yayıncılık tarafından yayınlanmıştır. Yazımızda Evrenin Yaşamı pdf oku, Evrenin Yaşamı PDF yandex, Evrenin Yaşamı PDF Drive gibi indirme linklerinden indirebilirsiniz.


Evrenin Yaşamı PDF Oku

Evren nedir? Sonsuz mudur, sonlu mu? Ezelden mi gelir, yoksa zaman bir ilk anda mı başladı? Başladıysa ne başlattı? Evrende niçin hayat var? Fizik yasaları ezelden gelen gerçeklikler mi, yoksa onlar evrenle birlikte mi yaratıldılar? Evreni bütün bir sistem, parçalarının toplamından daha fazla bir şey olarak kavrayıp anlamak olabilecek mü? Bu soruları herkes merak eder ve her kültür bunlara ilişkin öyküler söyler. Ünlü kuramsal fizikçi Lee Smolin, senelerdır kuantum kuramı ile göreliliği birleştirecek bir kuramı kurma girişiminde bulunan biri olarak, bütün bu soruların fakat bize doğanın kapsamlı bir resmini verebilecek tek bir kuramda birleştirilmesiyle yanıtlanabileceğini dile getiriyor. 21. yüzyılda evreni anlayışımız artarken, bir diğer basamağın eşiğinde duruyoruz. Görelilik, kuantum ve genişleyen evrene ilişkin öğrendiklerimizi tek bir çerçevede kaynaştırmaya girişirken anlayışımızın büyük devrimci dönemlerinden birisinin ortasındayız. Bu devrimi bitirdiğımızda evreni nasıl göreceğiz? Öykü tamam değil. Lakin Smolin’e göre yeni Evrenin neye benzeyeceğini gösterecek bir resim belirmekte. Bu kitabın amacı işte bu yeni resmi betimlemek ve ona niçin inanç duyduğumuzu anlatmak.

“1997 senesinde yayımlanan en mühim bilim kitabı”
-John Gribbin, The Independent on Sunday-

“Bu harika fikirleri Smolin gibi özgün bir yazardan dinlemek evrene bakışımızı değiştiriyor.”
-George Johnson, The New York Times Book Review-

Sayfa Sayısı: 425

Baskı Yılı: 2015

Dili: Türkçe
Yayınevi: Alfa Yayıncılık
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